B5 - Hallare Sanitetspasar

Tork Dispenser for Sanitetspase, B5

Tork Dispenser for Sanitetspase i Elevation design ar en diskret
och praktisk I6sning for alla toalettutrymmen och sakerstaller
hygienisk kassering av avfall. Tork Elevation dispensrar har en
funktionell, modern design som skapar ett langvarigt intryck hos
dina besokare.

www.tork.se

Djup 36 mm
Vit

Enkel rengdring och installation sparar tid



Leveransdata

EAN

Antal
Konsumentforpackning
Hojd

Bredd

Langd

Volym

Nettovikt

Bruttovikt

Forpackningsmaterial

¢ essity

Konsumentférpackning
7322540557954

1

140 mm

36 mm

100 mm

0.5dm3

1109

1199

Kartong

Transportforpackning
7322540557961

8

8

74 mm

203 mm

293 mm

4.4 dm3

0.9 kg

1.1kg

Kartong

Essity is a leading global hygiene and

health company

7322540582741
1768

1768

1408 mm

800 mm

1200 mm

1m3

194.5 kg

239.1 kg

B5 - Hallare Sanitetspasar

Valj en refillprodukt
Tork Sanitetspase, B5 204041

Alternativa produkter

564000 564008 563000

Kontakt

Essity Hygiene and Health AB
Professional Hygiene
Broplatsen 3

431 31 Goteborg

Telefon: 031-746 17 00
E-post: information.tork@essity.com

www.tork.se



